２０２０年６月２５日

各 位

ちば興銀コンピュータソフト株式会社

役 員 の選 任 について

当社第２９回定時株主総会及び取締役会において下記のとおり選任され、就任い

たしましたのでお知らせ申し上げます。

記

代表取締役社長            松 井 一 登

専 務 取 締 役            石 井  勉

常 務 取 締 役            伊 藤  昭

常 務 取 締 役            高 橋 宏 樹

監 査 役            大 庭 正 和

監 査 役（非常勤）        横 山  均

以上